



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR INVESTIC

Oddělení právní odboru investic
Palackého 14, 779 00 Olomouc

Čj.: SMOL/108997/2016/OI/IP/Fia
Spisová značka: S-SMOL/099821/2016/OI/Fia
Spisovou značku uvádějte vždy v korespondenci.

Olomouc 16. 5. 2016

Vyřizuje: Mgr. Markéta Fialová
Telefon: 588488697
E-mail: marketa.fialova@olomouc.eu

Poskytnutí informace na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 3. 5. 2016 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme následující dokumenty:

1. Situace etapizace výstavby ze studie dopravního řešení přednádražního prostoru v Olomouci III. – V. etapa, která byla podkladem pro zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí,
2. Důvodová zpráva projednaná v RMO dne 8.11.2005 o společném vyprojektování IV. A V. etapy a zajištění společného územního rozhodnutí pro obě etapy včetně usnesení RMO ze dne 8.11.2005 k této důvodové zprávě,
3. Důvodová zpráva projednaná v RMO dne 14.3.2006, kdy bylo na základě doporučení dopravní komise schváleno řešení okružní křižovatky v křižovatce ul. Jeremenkovy s ul. Blanickou, včetně usnesení RMO ze dne 14.3.2006 k této důvodové zprávě,
4. Situace z dokumentace pro územní rozhodnutí (2 části) s řešením OK ul. Blanická dle usnesení RMO ze dne 14.3.2006.

S pozdravem

Ing. Vladimír Michalička
vedoucí odboru investic

Přílohy: Situace etapizace výstavby ze studie dopravního řešení přednádražního prostoru v Olomouci III. –V. etapa Důvodové zprávy do RMO projednané ve dnech 8.11.2005 a 14.3.2006, usnesení RMO ze dnů 8.11.2005 a 14.3.2006 k těmto DZ

Situace z dokumentace pro územní rozhodnutí s řešením OK ul. Blanická (2 části)